
PROJEKTS 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. .,  .p.  

LĒMUMS Nr. #LEMUMA_NUMURS# 

Par Aizkraukles novada domes 

 2023.gada 19.oktobra lēmuma Nr.730   

(protokols Nr.13., 71.p.)   

"Par nekustamā īpašuma  

"Zemkopības institūts 2B", Zemkopības institūtā, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 

nodošanu atpakaļ valstij"  

precizēšanu          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja 2023.gada 19.oktobra lēmumu Nr.730 (protokols Nr.13., 

71.p.) daļā par nekustamā īpašuma "Zemkopības institūts 2B", Zemkopības institūtā, Skrīveru 

pagastā, Aizkraukles novadā, nodošanu valstij kļūdaini norādīto SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs 

Possessor” personā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 42.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmās 

daļas, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

14.12.2023. atzinumu, atklāti balsojot:  Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Aizkraukles novada domes 2023.gada 19.oktobra lēmuma Nr.730 (protokols Nr.13., 

71.p.) "Par nekustamā īpašuma "Zemkopības institūts 2B", Zemkopības institūtā, Skrīveru 

pagastā, Aizkraukles novadā, nodošanu atpakaļ valstij" 2.punktu un izteikt šādā redakcijā: 

“2.Nodot valstij Zemkopības ministrijas personā bez atlīdzības nekustamo īpašumu 

“Zemkopības institūts 2B”, Zemkopības institūtā, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā.” 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai lēmumu nosūtīt 

Zemkopības ministrijai.  

3. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā dienā pēc tā  nosūtīšanas. 

4. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adrese (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc 

juridiskās adreses). 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 


